
報道 教育 教養 娯楽 その他 その他通販

月 3:58 1 オープニング ●

月 3:59 30 わくわく！テレビショッピング ●

月 4:29 56 ＜朝バラ！＞ ●

月 5:25 155 めざましテレビ ● ● ● ●

月 8:00 110 めざまし８ ● ● ● ● ●

月 9:50 85 よ～いドン！ ● ● ● ●

月 11:15 4 よ～いドン！plus ● ● ● ●

月 11:19 6 買物生活ほんでなんぼ？ ● ●

月 11:25 5 国分太一のお気楽さんぽ ● ● ● ●

月 11:30 25 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ ｄａｙｓ ● ● ● ●

月 11:55 170 バイキングＭＯＲＥ ● ● ● ●

月 14:45 60 スローでイージーなルーティーンで ● ● ●

月 15:45 60 ＜てれびふり～く∞＞ ● ●

月 16:45 63 報道ランナー１部 ● ● ● ●

月 17:48 72 報道ランナー２部 ● ● ● ●

月 19:00 60 ネプリーグ ● ● ●

月 20:00 54 痛快ＴＶ スカッとジャパン ● ● ●

月 20:54 6 報道ランナープラス ● ●

月 21:00 54 ＜月９＞「イチケイのカラス」 ● ●

月 21:54 6 ほっとするわ ● ● ●

月 22:00 54 所ＪＡＰＡＮ ● ● ● ●

月 22:54 6 ハチエモンＮＥＷＳ ●

月 23:00 40 関ジャニ∞クロニクルＦ ● ●

月 23:40 45 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ α ● ● ● ●

月 24:25 30 ＜ヨルパチーノ＞こやぶるＳＰＯＲＴＳ ● ● ●

月 24:55 30 ＜ヨルパチーノ＞キスマイ超ＢＵＳＡＩＫＵ！？ ●

月 25:25 45 ＜ヨルパチーノ＞kinki kidsのブンブブーン（再） ● ●

月 26:10 62 ＜ヨルパチーノ＞ウラマヨ（再） ● ● ●

月 27:12 30 ダイレクトテレショッピング ●

月 27:42 30 ショッピング・キング ●

月 28:12 1 クロージング ●

報道 教育 教養 娯楽 その他 その他通販

火 4:27 1 オープニング ●

火 4:28 57 ＜朝バラ！＞ ●

火 5:25 155 めざましテレビ ● ● ● ●

　火　 8:00 110 めざまし８ ● ● ● ● ●

火 9:50 85 よ～いドン！ ● ● ● ●

火 11:15 4 よ～いドン！plus ● ● ● ●

火 11:19 6 買物生活ほんでなんぼ？ ● ●

火 11:25 5 国分太一のお気楽さんぽ ● ● ● ●

火 11:30 25 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ ｄａｙｓ ● ● ● ●

火 11:55 170 バイキングＭＯＲＥ ● ● ● ●

火 14:45 60 スローでイージーなルーティーンで ● ● ●

火 15:45 60 ＜てれびふり～く∞＞ ● ●

火 16:45 63 報道ランナー１部 ● ● ● ●

火 17:48 72 報道ランナー２部 ● ● ● ●

火 19:00 60 ちゃちゃ入れマンデー ● ● ● ●

火 20:00 59 やすとも・友近のキメツケ！※あくまで個人の感想です ● ● ●

火 20:59 1 報道ランナー天気予報 ● ●

火 21:00 54 ＜火９＞「大豆田とわ子と三人の元夫」 ● ●

火 21:54 6 日本の轍 ● ●

火 22:00 54 火曜は全力！華大さんと千鳥くん ● ● ●

火 22:54 6 ハチエモンＮＥＷＳ ●

火 23:00 30 セブンルール ● ● ● ●

火 23:30 10 乃木坂４６のザ・ドリームバイト！ ● ●

火 23:40 45 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ α ● ● ● ●

火 24:25 30 ＜ヨルパチーノ＞グータンヌーボ２ ● ●

火 24:55 4 ＜ヨルパチーノ＞麒麟川島の馬いい話。 ●

火 24:59 30 ＜ヨルパチーノ＞かまいたちの掟 ●

火 25:29 30 ＜ヨルパチーノ＞村上マヨネーズのツッコませて頂きます！（再） ● ●

火 25:59 60 Love Music ● ●

火 26:59 29 音いたち ●

火 27:28 30 ＤＪモノフェスタ ●

火 27:58 30 わくわく！テレビショッピング ●

解説曜日 時間 分数 番  組  名
番組種別

字幕

2021年4月期基本番組表

曜日 時間 分数 番  組  名
番組種別

字幕 解説



報道 教育 教養 娯楽 その他 その他通販

水 4:28 1 オープニング ●

水 4:29 56 ＜朝バラ！＞ ● ● ●

水 5:25 155 めざましテレビ ● ● ● ●

水 8:00 110 めざまし８ ● ● ● ● ●

水 9:50 85 よ～いドン！ ● ● ● ●

水 11:15 4 よ～いドン！plus ● ● ● ●

水 11:19 6 買物生活ほんでなんぼ？ ● ●

水 11:25 5 国分太一のお気楽さんぽ ● ● ● ●

水 11:30 25 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ ｄａｙｓ ● ● ● ●

水 11:55 170 バイキングＭＯＲＥ ● ● ● ●

水 14:45 60 スローでイージーなルーティーンで ● ● ●

水 15:45 60 ＜てれびふり～く∞＞ ● ●

水 16:45 63 報道ランナー１部 ● ● ● ●

水 17:48 72 報道ランナー２部 ● ● ● ●

水 19:00 60 世界の何だコレ！？ミステリー ● ● ●

水 20:00 54 林修のニッポンドリル ● ● ● ●

水 20:54 6 報道ランナープラス ● ●

水 21:00 54 ホンマでっか！？ＴＶ ● ● ●

水 21:54 6 四季彩キッチン ● ●

水 22:00 54 突然ですが、占ってもいいですか？ ● ● ●

水 22:54 6 ハチエモンＮＥＷＳ ●

水 23:00 40 ＴＯＫＩＯカケル ● ● ●

水 23:40 45 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ α ● ● ● ●

水 24:25 55 関ジャニ∞のジャニ勉 ● ●

水 25:20 5 ＨＩＴＭＯＮ！！ ●

水 25:25 30 ピーコ＆兵動のピーチケパーチケ ● ●

水 25:55 55 ＜ミナイト!＞「ドラマ ウェンズデー」 ●

水 26:50 65 ＜ミナイト!＞単発枠 ●

水 27:55 30 ショッピング・キング ●

報道 教育 教養 娯楽 その他 その他通販

木 4:25 1 オープニング ●

木 4:26 30 ダイレクトテレショッピング ●

木 4:56 29 ＜朝バラ！＞ ● ●

木 5:25 155 めざましテレビ ● ● ● ●

木 8:00 110 めざまし８ ● ● ● ●

木 9:50 85 よ～いドン！ ● ● ● ●

木 11:15 4 よ～いドン！plus ● ● ● ●

木 11:19 6 買物生活ほんでなんぼ？ ● ●

木 11:25 5 国分太一のお気楽さんぽ ● ● ● ●

木 11:30 25 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ ｄａｙｓ ● ● ● ●

木 11:55 170 バイキングＭＯＲＥ ● ● ● ●

木 14:45 60 スローでイージーなルーティーンで ● ● ●

木 15:45 60 ＜てれびふり～く∞＞ ● ●

木 16:45 63 報道ランナー１部 ● ● ● ●

木 17:48 72 報道ランナー２部 ● ● ● ●

木 19:00 57 ＶＳ魂 ● ●

木 20:00 57 奇跡体験！アンビリバボー ● ● ● ●

木 20:54 6 報道ランナープラス ● ●

木 21:00 54 千鳥のクセがスゴいネタＧＰ ● ●

木 21:54 6 ザ・ホースマン笑 ● ●

木 22:00 54 ＜木曜劇場＞「レンアイ漫画家」 ● ●

木 22:54 6 天気予報 ●

木 23:00 40 アウト×デラックス ● ●

木 23:40 45 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ α ● ● ● ●

木 24:25 30 ＜ヨルパチーノ＞クロシンリ ●

木 24:55 30 ＜ヨルパチーノ＞西村キャンプ場 ●

木 25:25 30 ＜ヨルパチーノ＞セブンルール ● ● ● ●

木 25:55 30 ＜＋Ultra＞セスタス-The Roman Fighter- ●

木 26:25 30 ＜ノイタミナ＞バクテン！！ ●

わくわく！テレビショッピング（第1週） ●

単発枠（第1週以外） ●

木 27:25 30 わくわく！テレビショッピング ●

木 27:55 30 ＤＪモノフェスタ ●

番組種別
字幕 解説

木 26:55 30

番  組  名曜日 時間 分数

曜日 時間 分数 番  組  名
番組種別

字幕 解説



報道 教育 教養 娯楽 その他 その他通販

金 4:25 1 オープニング ●

金 4:26 29 ショッピング・キング ●

金 4:55 30 ＜朝バラ！＞ ● ●

金 5:25 155 めざましテレビ ● ● ● ●

金 8:00 110 めざまし８ ● ● ● ●

金 9:50 85 よ～いドン！ ● ● ● ●

金 11:15 4 よ～いドン！plus ● ● ● ●

金 11:19 6 買物生活ほんでなんぼ？ ● ●

金 11:25 5 国分太一のお気楽さんぽ ● ● ● ●

金 11:30 25 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ ｄａｙｓ ● ● ● ●

金 11:55 170 バイキングＭＯＲＥ ● ● ● ●

金 14:45 60 スローでイージーなルーティーンで ● ● ●

金 15:45 60 ＜てれびふり～く∞＞ ● ●

金 16:45 63 報道ランナー１部 ● ● ● ●

金 17:48 72 報道ランナー２部 ● ● ● ●

金 19:00 60 坂上どうぶつ王国 ● ● ●

金 20:00 54 新しいカギ ● ●

金 20:54 6 報道ランナープラス ● ●

金 21:00 58 ウワサのお客さま ● ● ●

金 21:58 54 人志松本の酒のツマミになる話 ● ● ●

金 22:52 5 川島＆ノブ ウダ馬なし ● ●

金 22:57 3 ハチエモンＮＥＷＳ ●

金 23:00 40 全力！脱力タイムズ ● ● ●

金 23:40 30 ネタパレ ● ●

金 24:10 45 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ α ● ● ● ●

金 24:55 30 千原ジュニアの座王 ●

金 25:25 30 ブラ迷相談部　その悩み！小杉と吉田まで ●

金 25:55 30 フットマップ（再） ● ●

金 26:25 61 真夜中市場～ハイヒールの眠れない夜～ ● ●

金 27:26 10 音いたち ●

金 27:36 90 ＜金パラ＞単発枠 ●

報道 教育 教養 娯楽 その他 その他通販

土 5:06 1 オープニング ●

土 5:07 18 買物生活ほんでなんぼ？ベストヒット ●

土 5:25 30 ピーコ＆兵動のピーチケパーチケ（再） ● ●

土 5:55 5 関純子アナのゴーゴー体操 ●

土 6:00 150 めざましどようび ● ● ● ●

土 8:30 85 土曜はナニする！？ ● ● ●

土 9:55 30 ライオンのグータッチ ● ● ● ● ●

土 10:25 5 ｅスポＬＯＶＥ ● ●

土 10:30 3 舘山聖奈のシネマコンシェル ● ●

土 10:33 30 ロザンのクイズの神様 ● ● ●

土 11:03 47 土曜日もよ～いドン！ ● ●

土 11:50 10 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ ｄａｙｓ ● ●

土 12:00 60 ＜土曜バラエティ＞ ● ●

土 13:00 59 ウラマヨ！ ● ● ●

土 13:59 29 モモコのＯＨ！ソレ！み～よ！ ● ● ●

土 14:28 29 おかべろ ● ● ●

土 14:57 123 ＜土曜ワイドスペシャル＞ ● ●

土 17:00 30 かまいたちの机上の空論城 ● ● ●

土 17:30 30 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ イット！ ● ● ● ●

土 18:00 30 ＭＵＳＩＣ ＦＡＩＲ ● ● ● ●

土 18:30 30 フットマップ ● ● ●

土 19:00 60 超逆境クイズバトル!!９９人の壁 ● ● ●

土 20:00 54 芸能人が本気で考えた！ドッキリＧＰ ● ●

土 20:54 6 報道ランナープラス ● ●

土 21:00 130 ＜土曜プレミアム＞ ● ●

土 23:10 30 さんまのお笑い向上委員会 ● ●

土 23:40 55 ＜オトナの土ドラ＞最高のオバハン　中島ハルコ ● ●

土 24:35 40 Ｓ－ＰＡＲＫ ● ● ●

土 25:15 30 うまンｃｈｕ❤ ●

土 25:45 30 ＜Saturday Night Cube＞シャバめの象さん ●

土 26:15 118 ＜Saturday Night Cube＞単発枠 ●

土 28:13 16 ピーチケ＋ ● ●

土 28:29 30 Ｊショッピング ●

解説

曜日 時間 分数 番  組  名
番組種別

字幕 解説

番  組  名曜日 時間 分数
番組種別

字幕



報道 教育 教養 娯楽 その他 その他通販

日 4:59 1 オープニング ●

日 5:00 15 釣りごろ つられごろ ●

日 5:15 30 テレビ寺子屋 ● 手話

日 5:45 15 皇室ご一家 ● ●

日 6:00 15 カンテレＮＥＷＳ ● ●

日 6:15 15 （アニメ）ＧＯ！ＧＯ！チャギントン ● ● ●

単発枠（第１・２・５週） ● ●

カンテレ通信（第３・４週） ● ● ● ●

日 7:00 30 ボクらの時代 ● ● ●

日 7:30 85 日曜報道 ＴＨＥ ＰＲＩＭＥ ● ●

日 8:55 5 物語の始まりへ ● ●

日 9:00 30 （アニメ）デジモンアドベンチャー： ● ● ●

日 9:30 30 （アニメ）ワンピース ● ● ●

日 10:00 75 ワイドナショー ● ● ● ● ●

日 11:15 30 ミライ☆モンスター ● ● ● ●

日 11:45 5 ＥＶＥＲＧＲＥＥＮ ● ●

日 11:50 10 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ ｄａｙｓ ● ●

日 12:00 119 ＜日曜プレミアムＡ＞ ● ● ● ●

日 13:59 55 マルコポロリ！ ● ● ●

日 14:54 6 発見たまご！ころころコロンブス ● ●

日 15:00 60 競馬ＢＥＡＴ ●

日 16:00 90 ＜日曜スペシャル＞ ● ● ●

日 17:30 30 ＦＮＮ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ イット！ ● ● ● ●

日 18:00 30 （アニメ）ちびまる子ちゃん ● ● ●

日 18:30 30 （アニメ）サザエさん ● ● ● ● ●

日 19:00 60 ジャンクＳＰＯＲＴＳ ● ● ●

日 20:00 114 ＜日バラ８＞ ● ●

日 21:54 6 １Ｈセンス ● ● ●

日 22:00 75 Ｍｒ. サンデー ● ● ● ●

日 23:15 75 Ｓ－ＰＡＲＫ ● ● ● ●

日 24:30 30 ＜ヨルパチーノ＞村上マヨネーズのツッコませて頂きます！ ● ●

日 25:00 59 ＜ヨルパチーノ＞単発枠 ●

日 25:59 60 ＨＡＷＡＩＩ ＦＩＶＥ-Ｏ シーズン７ ●

日 26:59 59 ショッピング・キング ●

曜日 時間 分数 番  組  名
番組種別

字幕 解説

日 6:30 30


